UCI

- ESTADO DO CEARA
P ,  ina PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUEvE O

TERMO DE H0MOL0GAçA0

0 Secretário Municipal de Administracao e Financas do Municipio de Dep. Irapuan Pinheiro - CE, na
qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas atribuiçOes legais, especialmente a que lhes confere a inciso XXII
do art. 41 , da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do procedirnento de
licitacao cujo objeto é a CONTRATAcAO DE SERVIOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA
RECUPERAA0 DE POSSIVEIS CREDITOS, EM DETRIMENTO DE PAGAMENTOS A MAJOR, COM A
CONCESSIONARIA DE ENERGIA ELETRICA NO AMBITO ADMINISTRATIVO E JUDICIAL JUNTO A SECRETARIA
DE ADMINISTRAcAO E FINANAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, resolve HOMOLOGAR, a presente processo
administrativo de Iicitacao (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGAO tipo PRESENCIAL
tombado sob o no 2017.03.08.1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do processo e do parecer da Assessoria
Juridica do Municipio, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislaçao vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: SESCONTI
SERVIOS LTDA, item 01, corn a valor percentual total de 15% (quinze por cento).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento

Convocatôrio.

Ciência ao(s) interessado(s).

Publique-se.

DEP. IRAPUAN 	- CE, O4de Abril de 2017.

ANTONIO IAO PINHEIRO VIEIRA
SECRETARIO DE ADMINIsTRAcA0 E FINANAS

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - SIN - cNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdipig.com.br

%04

1 	 o

unicef
Edicao 2013 / 2018

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAçA0

A Pregoeira Oficial do MunicIpio de DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE, no uso de suas atribuiçOes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 1 , da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a

Cornissão de Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitacao cujo objeto é a

c0NTRATAçA0 DE SERVI0S DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA RECUPERAçAO DE POSSIVEIS

CREDITOS, EM DETRIMENTO DE PAGAMENTOS A MAIOR, COM A CONCESSIONARIA DE ENERGIA ELETRICA NO AMBITO

ADMINISTRATIVO E JUDICIAL JUNTO A SECRETARIA DE ADMINIsTRAçA0 E FINANAS DO MUNICiPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICOITERMO DE REFERENdA EM ANEXO AO EDITAL, resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitacao (no que compete a esta Comissäo), na

modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 2017.03.08.1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do

presente processo.

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte
licitante: SESCONTI SERVI0S LTDA, item 01, corn o valor percentual total de 15% (quinze por cento).

DEP. IRAPUAN PINHEIRO - CE, 30 de Marco de 2017.

MARIA JOEL'1(IA MOREIRA
Pregoei ra

AVENIDA DOS TRES PODERES - S/N - cNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218
E-mail: pmdipig.com.br

unicef
Edicao 2013 / 2018